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ﾗｲﾄｳｲﾝｸﾞｺｰｽ         

押切　敬司          

新妻　栄俊          

高橋　健一          

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

630ｍ
490ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

46(45)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-6.0℃
-5.0℃

天      候 曇り      

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Chung in-Sub        技術代表

(前走者) 武田　竜      
松井 宏樹     
野家 卓也     
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

杉山　裕彦          

硬質      

47(46)
-4.0℃
-3.5℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

9045/12/08          公認No

開始時間 9:30 
終了時間 10:50

開始時間 12:38
終了時間 13:53

(前走者) 武田　竜      
松井 宏樹     
野家 卓也     
              
              
              
              
              
              
              

[韓国  ]

[日本  ]

[日本  ]

[日本  ] [日本  ]

[日本]
[日本]
[日本]

[日本]
[日本]
[日本]

-A-
-B-
-C-

-A-
-B-
-C-

ジュリー

順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

所属

吉越 一平       1 6 39.22JPN 39.39 1:18.61 0.001986302368 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC          
光井 恭平       2 3 38.83JPN 40.23 1:19.06 3.491993304099 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC          
中村 和司       3 5 39.10JPN 40.52 1:19.62 7.841989303219 法政大学          
能代谷 太希     4 4 38.80JPN 40.95 1:19.75 8.851990303443 北翔大学          
新 賢範         5 10 39.50JPN 40.34 1:19.84 9.541993304139 札幌第一高校      
大村 和哉       6 18 39.94JPN 40.00 1:19.94 10.321989303231 阿寒ｽｷｰ協会       
円山 一希       7 9 39.85JPN 40.20 1:20.05 11.171991303707 東海大学          
田原 壮志       8 20 39.81JPN 40.45 1:20.26 12.801991303761 法政大学          
宮間 史明       9 14 39.75JPN 40.52 1:20.27 12.881988302952 北翔大学          
岡本 洸司       8 39.84JPN 40.43 1:20.27 12.881990303453 東海大学          
小林 大郁       11 12 39.72JPN 40.60 1:20.32 13.271989303099 立命館大学        
結城 智裕       12 7 39.49JPN 40.85 1:20.34 13.421991303789 東海大学          
小松 恭平       13 25 39.80JPN 40.62 1:20.42 14.051988302940 北日本カレッジ    
氏家 将秀       14 2 39.94JPN 40.56 1:20.50 14.671993304052 双葉高校          
三上 正人       15 11 39.46JPN 41.16 1:20.62 15.601991303591 中央大学          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

所属

小林 日向       16 1 39.30JPN 41.41 1:20.71 16.301991303583 日本大学          
宮本 慎矢       17 13 40.53JPN 40.22 1:20.75 16.611992303865 中央大学          
荒井 章吾       18 28 39.95JPN 40.98 1:20.93 18.001994304291 富良野高校        
篠原 由馬       19 19 39.86JPN 41.13 1:20.99 18.471992303897 中央大学          
工藤 督宗       20 21 40.09JPN 41.18 1:21.27 20.641995304542 札幌第一高校      
大久保 省吾     21 17 39.69JPN 41.79 1:21.48 22.271990303536 近畿大学          
宮部 柊平       27 40.50JPN 40.98 1:21.48 22.271992303864 日本体育大学      
村田 仁志       23 23 40.53JPN 40.96 1:21.49 22.351991303721 中央大学          
寺田 健剛       24 15 40.22JPN 41.41 1:21.63 23.431989303267 中央大学          
山田 隆太       25 57 40.93JPN 40.78 1:21.71 24.061992304038 専修大学          
成田 伊織       26 52 40.38JPN 41.34 1:21.72 24.131994304428 札幌第一高校      
長沢 祐         27 41 41.18JPN 40.96 1:22.14 27.391993304143 早稲田大学        
中村 舜         28 55 40.89JPN 41.27 1:22.16 27.551995304535 双葉高校          
長崎 誠         29 44 41.06JPN 41.12 1:22.18 27.701993304177 新井高校          
斉藤 公美雄     30 32 41.09JPN 41.36 1:22.45 29.801993304140 双葉高校          
小山田 翔       31 34 41.22JPN 41.75 1:22.97 33.831991303605 東海大学          
田中 智之       32 51 41.39JPN 41.83 1:23.22 35.771991303627 立命館大学        
山下 航平       33 33 41.25JPN 42.10 1:23.35 36.781991303637 中央大学          
寺島 勢奈       34 53 42.05JPN 41.50 1:23.55 38.331992303914 専修大学          
布目 周         54 41.26JPN 42.29 1:23.55 38.331993304141 東海大学付属第四高
間狭 一希       36 42 41.38JPN 42.31 1:23.69 39.421992303855 京都産業大学      
廣瀬 孝尚       37 37 41.24JPN 42.59 1:23.83 40.511993304123 法政大学          
井上 賢之介     38 29 41.34JPN 42.87 1:24.21 43.461991303684 早稲田大学        
矢萩 聡         39 92 42.18JPN 42.04 1:24.22 43.531993304193 八海高校          
吉和 祐太郎     40 69 42.16JPN 42.17 1:24.33 44.391996304802 札幌第一高校      
小川 徹朗       41 62 42.49JPN 42.09 1:24.58 46.331992304021 北翔大学          
嶋津 伊武輝     42 39 41.74JPN 43.07 1:24.81 48.111993304189 北照高校          
福士 卓哉       43 46 42.34JPN 42.48 1:24.82 48.191991303571 日本大学          
皆川 慶多       44 61 42.19JPN 42.73 1:24.92 48.961989303204 法政大学          
中澤 和志       45 40 42.05JPN 42.98 1:25.03 49.821994304341 八海高校          
島倉 陽史       46 63 42.14JPN 43.00 1:25.14 50.671994304338 八海高校          
平澤 和樹       47 70 42.61JPN 43.03 1:25.64 54.551994304297 東海大学付属第四高
高石 晃佑       48 38 42.49JPN 43.33 1:25.82 55.951992304026 立命館大学        
嶋津 飛弥輝     49 73 43.06JPN 43.06 1:26.12 58.281993304188 北照高校          
前田 巧         50 71 43.09JPN 43.10 1:26.19 58.821993304104 東海大学付属第四高
塩田 聖哲       51 66 42.64JPN 43.58 1:26.22 59.051990303481 東海大学          
谷口 太一       52 56 43.38JPN 43.26 1:26.64 62.311994304477 富山第一高校      
武井 研斗       53 119 43.35JPN 43.35 1:26.70 62.781996304803 札幌第一高校      
斉藤 喬太       54 97 42.91JPN 44.07 1:26.98 64.951995304538 札幌第一高校      
塩田 誠至       55 75 43.28JPN 43.97 1:27.25 67.041994304303 北海学園札幌高校  
白倉 悠貴       56 59 43.18JPN 44.17 1:27.35 67.821992303898 東洋大学          
鴨野 崇希       57 89 43.88JPN 43.53 1:27.41 68.291995304742 遠軽高校          
武田 大輝       58 82 43.58JPN 44.23 1:27.81 71.391994304296 北海学園札幌高校  
吉田 圭汰       59 120 43.83JPN 44.01 1:27.84 71.621996304810 遠軽南中学校      
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

所属

平間 海斗       60 72 43.33JPN 44.53 1:27.86 71.781992303828 東海大学          
吉川 剛平       61 74 43.11JPN 45.23 1:28.34 75.501988304031 北海道大学        
菅野 稜馬       62 77 44.35JPN 44.40 1:28.75 78.681992303901 法政大学          
藤野 俊太郎     63 99 44.58JPN 44.30 1:28.88 79.691995304740 東海大学付属第四高
因幡 憲人       64 90 44.56JPN 44.67 1:29.23 82.411993304116 北翔大学          
森本 健太       65 80 44.73JPN 44.51 1:29.24 82.491994304484 飛騨高山          
青木 亨介       66 83 43.88JPN 45.77 1:29.65 85.671994304294 双葉高校          
本間 悠資       67 78 45.04JPN 44.79 1:29.83 87.071993304216 北海学園札幌高校  
雲野 ｼﾞｬｽﾃｨﾝ    68 126 45.29JPN 44.96 1:30.25 90.321996304847 信濃中学校        
佐々木 恭祐     69 96 44.90JPN 45.36 1:30.26 90.401994304438 双葉高校          
蔦 有輝         70 87 44.66JPN 45.78 1:30.44 91.801996304804 長橋中学校        
佐伯 大志       71 79 45.69JPN 45.24 1:30.93 95.601995304548 富山第一高校      
笹川 俊哉       72 123 45.67JPN 45.32 1:30.99 96.071996304987 秩父別中学校      
手代木 翔伍     73 109 45.23JPN 46.10 1:31.33 98.701995304687 旭川凌雲高校      
明田 雄輝       74 113 45.81JPN 45.83 1:31.64 101.111995304533 旭川凌雲高校      
石田 崇征       75 85 45.41JPN 46.25 1:31.66 101.271994304301 倶知安高校        
大戸 崇道       76 105 46.11JPN 45.85 1:31.96 103.591995304693 北海道学園札幌高校
古賀 貴理偉     77 94 46.19JPN 46.04 1:32.23 105.691994304435 北見北斗高校      
天野 広也       78 107 45.97JPN 46.43 1:32.40 107.011995304536 東海大学付属第四高
林 邑樹         79 118 45.33JPN 47.17 1:32.50 107.781995304675 北見北斗高校      
山下 毅         80 95 45.61JPN 47.30 1:32.91 110.971994304433 札幌西高校        
正木 樹         81 106 46.17JPN 46.78 1:32.95 111.281996304918 菁園中学校        
加藤 岳峰       82 91 45.80JPN 47.17 1:32.97 111.431993304310 日高高校          
小笠原 岬樹     83 84 45.96JPN 47.14 1:33.10 112.441995304547 双葉高校          
菅原 康守隆     84 124 46.34JPN 47.14 1:33.48 115.391996304986 藻岩中学校        
川﨑 弘大       85 111 46.43JPN 47.64 1:34.07 119.971995304692 東海大学付属第四高
髙橋 将太郎     86 122 46.46JPN 47.77 1:34.23 121.211996304808 遠軽南中学校      
小松 遼太郎     87 128 47.56JPN 46.92 1:34.48 123.151996304984 芽室中学校        
湊屋 航         88 102 46.74JPN 47.85 1:34.59 124.001995304678 倶知安高校        
髙橋 健太郎     89 121 47.75JPN 47.32 1:35.07 127.731996304809 遠軽南中学校      
本間 聡         90 125 48.96JPN 46.39 1:35.35 129.901996304997 北海学園札幌高校  
松本 悠真       91 108 48.73JPN 47.98 1:36.71 140.451995304539 日高高校          
橋本 周拓       92 130 48.92JPN 47.92 1:36.84 141.461996304777 新発田商業        
熊谷 三四郎     93 112 49.08JPN 49.38 1:38.46 154.031994304691 帯広大谷高校      
野村 勇太       94 131 48.72JPN 50.46 1:39.18 159.621996304915 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ     
高橋 生季       95 127 49.36JPN 50.09 1:39.45 161.711996304806 北見柏陽高校      
藤田 快斗       96 103 48.91JPN 50.78 1:39.69 163.581994304290 岩見沢東高校      
宗京 勇弥       97 104 52.24JPN 49.42 1:41.66 178.861993304350 日高高校          
山本 大河       98 114 49.99JPN 51.83 1:41.82 180.111995304540 日高高校          
上田 博臣       99 116 52.95JPN 52.24 1:45.19 206.261993304262 日高高校          
郷田 翔平       100 115 47.63JPN 57.82 1:45.45 208.271993304129 日体荏原高校      
佐々木 彰斗     101 135 52.68JPN 53.09 1:45.77 210.761995304807 旭川凌雲高校      
澤谷 亮佑       102 132 53.26JPN 52.83 1:46.09 213.241989304909 北海道大学        
宮原 伸矢       103 93 59.03JPN 47.70 1:46.73 218.211995304621 上田東高校        
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

所属

石井 健一       104 134 54.17JPN 54.75 1:48.92 235.201979304906 北海道大学        
新田 旺         105 117 55.47JPN 54.11 1:49.58 240.321994304703 旭川凌雲高校      
三好 遼         106 133 54.40JPN 55.63 1:50.03 243.811996304917 滝川西高校        
柳原 悠人       107 98 1:09.47JPN 47.57 1:57.04 298.211993304268 東海大学付属第四高
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

所属

DID NOT START     [1st RUN]    0
                                                   

DID NOT FINISH    [1st RUN]   12
本間 義崇       22 JPN1990303317 東洋大学          
須貝 完         30 JPN1993304069 八海高校          
阪下 敬紀       35 JPN1993304250 専修大学          
武田 一将       36 JPN1994304292 富良野高校        
尾形 峻         43 JPN1992303879 早稲田大学        
関口 勝久       50 JPN1991303752 東海大学          
松本 達希       67 JPN1996304801 札幌第一高校      
頼光 一太郎     68 JPN1992304006 東海大学          
青木 聖弥       76 JPN1994304295 双葉高校          
橋本 慎太郎     81 JPN1995304681 駒澤大学附属岩見沢
笹原 啓生       86 JPN1993304075 青森山田高校      
木村 崇仁       101 JPN1994304349 遊学館高校        

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                   

DID NOT START     [2nd RUN]    1
菅原 勇人       45 41.34JPN1992303903 東海大学          

DID NOT FINISH    [2nd RUN]   15
石塚 陸紘       16 40.46JPN1992303833 日本大学          
廣島 聖也       24 39.74JPN1995304544 双葉高校          
村越 龍馬       31 41.14JPN1992303939 東海大学          
飯塚 達也       58 41.32JPN1989303154 立命館大学        
谷口 勇翔       26 41.41JPN1991303800 中央大学          
小船 勝巳       49 41.51JPN1989303313 東海大学          
増井 勇也       48 41.63JPN1989303101 東海大学          
水上 智之       47 41.95JPN1992303948 近畿大学          
田原 一貴       65 42.14JPN1993304067 東洋大学          
中島 崇志       64 43.54JPN1994304473 六日町高校        
山越 涼平       60 43.56JPN1996304784 白川中学校        
大藤 翔太       88 43.93JPN1993304246 近畿大学          
平田 大樹       129 45.85JPN1996304858 古川中学校        
手塚 雄童       100 47.85JPN1994304427 岩見沢東高校      
梅田 翔太郎     110 49.05JPN1994304436 駒澤大学附属岩見沢

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                   

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

132.59 + 129.83 - 33.75 = ： 10228.67 = 22.867

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

補正値

22.87

3.00

採用ペナルティー

0.00

25.87

ＦＩＳ

順位 競技者名Bib ポイント国籍 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

所属

吉越 一平       1 6 18.39JPN 18.39 0.001986302368 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC             

光井 恭平       2 3 33.97JPN 33.97 3.491993304099 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC             

中村 和司       3 5 29.84JPN 29.84 7.841989303219 法政大学             

能代谷 太希     4 4 34.25JPN1990303443 北翔大学             

新 賢範         5 10 21.11JPN 21.11 9.541993304139 札幌第一高校         

大村 和哉       6 18 42.61JPN1989303231 阿寒ｽｷｰ協会          

円山 一希       7 9 37.94JPN1991303707 東海大学             

田原 壮志       8 20 43.38JPN1991303761 法政大学             

宮間 史明       9 14 29.28JPN 29.28 12.881988302952 北翔大学             

岡本 洸司       9 8 34.14JPN1990303453 東海大学             

TOTAL 132.59 33.75

SUM -A- SUM -C-

ＦＩＳ

順位 競技者名Bib ポイント国籍生年ｺｰﾄﾞ 競技結果所　属

吉越 一平       1 6 18.39JPN     11986302368 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC             

新 賢範         2 10 21.11JPN     51993304139 札幌第一高校         

宮間 史明       3 14 29.28JPN     91988302952 北翔大学             

中村 和司       4 5 29.84JPN     31989303219 法政大学             

小林 大郁       5 12 31.21JPN    111989303099 立命館大学           

129.83

SUM -B-
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コース名
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競技委員長

セッター

Chung in-Sub        技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

武田　竜      
松井 宏樹     
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-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

杉山　裕彦          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ22-SL-01/79      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

武田　竜      
松井 宏樹     
野家 卓也     
              
              
              
              
              
              
              

[韓国  ]

[日本  ]

[日本  ]

[日本  ] [日本  ]

[日本]
[日本]
[日本]

[日本]
[日本]
[日本]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

630ｍ
490ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

46(45)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-6.0℃
-5.0℃

天      候 曇り      
硬質      

47(46)
-4.0℃
-3.5℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 9:30 
終了時間 10:50

開始時間 12:38
終了時間 13:53

( 日本人のみ )

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

吉越 一平       ｻﾝﾐﾘｵﾝSC            1 6 39.22福岡  39.39 1:18.61 0.00198603003192
光井 恭平       ｷｰﾌﾟﾜﾝSC            2 3 38.83岐阜  40.23 1:19.06 3.49199303003147
中村 和司       法政大学            3 5 39.10学連  40.52 1:19.62 7.84198903000780
能代谷 太希     北翔大学            4 4 38.80学連  40.95 1:19.75 8.85199003000097
新 賢範         札幌第一高校        5 10 39.50北海道 40.34 1:19.84 9.54199303000171
大村 和哉       阿寒ｽｷｰ協会         6 18 39.94北海道 40.00 1:19.94 10.32198903003600
円山 一希       東海大学            7 9 39.85学連  40.20 1:20.05 11.17199103000114
田原 壮志       法政大学            8 20 39.81学連  40.45 1:20.26 12.80199103000023
宮間 史明       北翔大学            9 14 39.75北海道 40.52 1:20.27 12.88198803003278
岡本 洸司       東海大学            8 39.84学連  40.43 1:20.27 12.88199003000117
小林 大郁       立命館大学          11 12 39.72学連  40.60 1:20.32 13.27198903000084
結城 智裕       東海大学            12 7 39.49学連  40.85 1:20.34 13.42199103000789
小松 恭平       北日本カレッジ      13 25 39.80岩手  40.62 1:20.42 14.05198803003407
氏家 将秀       双葉高校            14 2 39.94北海道 40.56 1:20.50 14.67199303000185
三上 正人       中央大学            15 11 39.46学連  41.16 1:20.62 15.60199103001815
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

小林 日向       日本大学            16 1 39.30学連  41.41 1:20.71 16.30199103002091
宮本 慎矢       中央大学            17 13 40.53学連  40.22 1:20.75 16.61199203000100
荒井 章吾       富良野高校          18 28 39.95北海道 40.98 1:20.93 18.00199403000019
篠原 由馬       中央大学            19 19 39.86学連  41.13 1:20.99 18.47199203000156
工藤 督宗       札幌第一高校        20 21 40.09北海道 41.18 1:21.27 20.64199503005895
大久保 省吾     近畿大学            21 17 39.69学連  41.79 1:21.48 22.27199003000244
宮部 柊平       日本体育大学        27 40.50学連  40.98 1:21.48 22.27199203000098
村田 仁志       中央大学            23 23 40.53学連  40.96 1:21.49 22.35199103001866
寺田 健剛       中央大学            24 15 40.22学連  41.41 1:21.63 23.43198903000122
山田 隆太       専修大学            25 57 40.93学連  40.78 1:21.71 24.06199203000926
成田 伊織       札幌第一高校        26 52 40.38北海道 41.34 1:21.72 24.13199403000155
長沢 祐         早稲田大学          27 41 41.18学連  40.96 1:22.14 27.39199303000146
中村 舜         双葉高校            28 55 40.89北海道 41.27 1:22.16 27.55199503007261
長崎 誠         新井高校            29 44 41.06新潟  41.12 1:22.18 27.70199303002075
斉藤 公美雄     双葉高校            30 32 41.09北海道 41.36 1:22.45 29.80199303000042
小山田 翔       東海大学            31 34 41.22学連  41.75 1:22.97 33.83199103000703
田中 智之       立命館大学          32 51 41.39学連  41.83 1:23.22 35.77199103000193
山下 航平       中央大学            33 33 41.25学連  42.10 1:23.35 36.78199103000107
寺島 勢奈       専修大学            34 53 42.05学連  41.50 1:23.55 38.33199203001930
布目 周         東海大学付属第四高校54 41.26北海道 42.29 1:23.55 38.33199303000075
間狭 一希       京都産業大学        36 42 41.38学連  42.31 1:23.69 39.42199203002639
廣瀬 孝尚       法政大学            37 37 41.24学連  42.59 1:23.83 40.51199303002829
井上 賢之介     早稲田大学          38 29 41.34学連  42.87 1:24.21 43.46199103000966
矢萩 聡         八海高校            39 92 42.18新潟  42.04 1:24.22 43.53199303002149
吉和 祐太郎     札幌第一高校        40 69 42.16北海道 42.17 1:24.33 44.39199603005876
小川 徹朗       北翔大学            41 62 42.49学連  42.09 1:24.58 46.33199203000216
嶋津 伊武輝     北照高校            42 39 41.74北海道 43.07 1:24.81 48.11199303002236
福士 卓哉       日本大学            43 46 42.34学連  42.48 1:24.82 48.19199103000044
皆川 慶多       法政大学            44 61 42.19学連  42.73 1:24.92 48.96198903000072
中澤 和志       八海高校            45 40 42.05新潟  42.98 1:25.03 49.82199403002180
島倉 陽史       八海高校            46 63 42.14新潟  43.00 1:25.14 50.67199403002102
平澤 和樹       東海大学付属第四高校47 70 42.61北海道 43.03 1:25.64 54.55199403000077
高石 晃佑       立命館大学          48 38 42.49学連  43.33 1:25.82 55.95199203000274
嶋津 飛弥輝     北照高校            49 73 43.06北海道 43.06 1:26.12 58.28199303002238
前田 巧         東海大学付属第四高校50 71 43.09北海道 43.10 1:26.19 58.82199303000095
塩田 聖哲       東海大学            51 66 42.64学連  43.58 1:26.22 59.05199003000085
谷口 太一       富山第一高校        52 56 43.38富山  43.26 1:26.64 62.31199403002325
武井 研斗       札幌第一高校        53 119 43.35北海道 43.35 1:26.70 62.78199603007179
斉藤 喬太       札幌第一高校        54 97 42.91北海道 44.07 1:26.98 64.95199503007199
塩田 誠至       北海学園札幌高校    55 75 43.28北海道 43.97 1:27.25 67.04199403000305
白倉 悠貴       東洋大学            56 59 43.18学連  44.17 1:27.35 67.82199203000022
鴨野 崇希       遠軽高校            57 89 43.88北海道 43.53 1:27.41 68.29199503007142
武田 大輝       北海学園札幌高校    58 82 43.58北海道 44.23 1:27.81 71.39199403000063
吉田 圭汰       遠軽南中学校        59 120 43.83北海道 44.01 1:27.84 71.62199603008679
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

平間 海斗       東海大学            60 72 43.33学連  44.53 1:27.86 71.78199203000250
吉川 剛平       北海道大学          61 74 43.11学連  45.23 1:28.34 75.50198803003940
菅野 稜馬       法政大学            62 77 44.35学連  44.40 1:28.75 78.68199203000154
藤野 俊太郎     東海大学付属第四高校63 99 44.58北海道 44.30 1:28.88 79.69199503007054
因幡 憲人       北翔大学            64 90 44.56学連  44.67 1:29.23 82.41199303000210
森本 健太       飛騨高山            65 80 44.73岐阜  44.51 1:29.24 82.49199403002661
青木 亨介       双葉高校            66 83 43.88北海道 45.77 1:29.65 85.67199403000041
本間 悠資       北海学園札幌高校    67 78 45.04北海道 44.79 1:29.83 87.07199303000672
雲野 ｼﾞｬｽﾃｨﾝ    信濃中学校          68 126 45.29長野  44.96 1:30.25 90.32199603008434
佐々木 恭祐     双葉高校            69 96 44.90北海道 45.36 1:30.26 90.40199403000339
蔦 有輝         長橋中学校          70 87 44.66北海道 45.78 1:30.44 91.80199603008724
佐伯 大志       富山第一高校        71 79 45.69富山  45.24 1:30.93 95.60199503002315
笹川 俊哉       秩父別中学校        72 123 45.67北海道 45.32 1:30.99 96.07199603008750
手代木 翔伍     旭川凌雲高校        73 109 45.23北海道 46.10 1:31.33 98.70199503005877
明田 雄輝       旭川凌雲高校        74 113 45.81北海道 45.83 1:31.64 101.11199503007118
石田 崇征       倶知安高校          75 85 45.41北海道 46.25 1:31.66 101.27199403000257
大戸 崇道       北海道学園札幌高校  76 105 46.11北海道 45.85 1:31.96 103.59199503007109
古賀 貴理偉     北見北斗高校        77 94 46.19北海道 46.04 1:32.23 105.69199403000304
天野 広也       東海大学付属第四高校78 107 45.97北海道 46.43 1:32.40 107.01199503007188
林 邑樹         北見北斗高校        79 118 45.33北海道 47.17 1:32.50 107.78199503007114
山下 毅         札幌西高校          80 95 45.61北海道 47.30 1:32.91 110.97199403000225
正木 樹         菁園中学校          81 106 46.17北海道 46.78 1:32.95 111.28199603008666
加藤 岳峰       日高高校            82 91 45.80北海道 47.17 1:32.97 111.43199303000473
小笠原 岬樹     双葉高校            83 84 45.96北海道 47.14 1:33.10 112.44199503005891
菅原 康守隆     藻岩中学校          84 124 46.34北海道 47.14 1:33.48 115.39199603008716
川﨑 弘大       東海大学付属第四高校85 111 46.43北海道 47.64 1:34.07 119.97199503007183
髙橋 将太郎     遠軽南中学校        86 122 46.46北海道 47.77 1:34.23 121.21199603008720
小松 遼太郎     芽室中学校          87 128 47.56北海道 46.92 1:34.48 123.15199603008707
湊屋 航         倶知安高校          88 102 46.74北海道 47.85 1:34.59 124.00199503005871
髙橋 健太郎     遠軽南中学校        89 121 47.75北海道 47.32 1:35.07 127.73199603008719
本間 聡         北海学園札幌高校    90 125 48.96北海道 46.39 1:35.35 129.90199603006802
松本 悠真       日高高校            91 108 48.73北海道 47.98 1:36.71 140.45199503008929
橋本 周拓       新発田商業          92 130 48.92新潟  47.92 1:36.84 141.46199603006227
熊谷 三四郎     帯広大谷高校        93 112 49.08北海道 49.38 1:38.46 154.03199403000330
野村 勇太       札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ       94 131 48.72北海道 50.46 1:39.18 159.62199603008686
高橋 生季       北見柏陽高校        95 127 49.36北海道 50.09 1:39.45 161.71199603007128
藤田 快斗       岩見沢東高校        96 103 48.91北海道 50.78 1:39.69 163.58199403000011
宗京 勇弥       日高高校            97 104 52.24北海道 49.42 1:41.66 178.86199303002473
山本 大河       日高高校            98 114 49.99北海道 51.83 1:41.82 180.11199503000495
上田 博臣       日高高校            99 116 52.95北海道 52.24 1:45.19 206.26199303003188
郷田 翔平       日体荏原高校        100 115 47.63東京  57.82 1:45.45 208.27199303001272
佐々木 彰斗     旭川凌雲高校        101 135 52.68北海道 53.09 1:45.77 210.76199503007197
澤谷 亮佑       北海道大学          102 132 53.26学連  52.83 1:46.09 213.24198903005931
宮原 伸矢       上田東高校          103 93 59.03長野  47.70 1:46.73 218.21199503006292
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

石井 健一       北海道大学          104 134 54.17学連  54.75 1:48.92 235.20197903003930
新田 旺         旭川凌雲高校        105 117 55.47北海道 54.11 1:49.58 240.32199403007229
三好 遼         滝川西高校          106 133 54.40北海道 55.63 1:50.03 243.81199603005879
柳原 悠人       東海大学付属第四高校107 98 1:09.47北海道 47.57 1:57.04 298.21199303000142
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

DID NOT START     [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH    [1st RUN]   12
本間 義崇       東洋大学            22 学連  199003000004
須貝 完         八海高校            30 新潟  199303002172
阪下 敬紀       専修大学            35 学連  199303000012
武田 一将       富良野高校          36 北海道199403000031
尾形 峻         早稲田大学          43 学連  199203001120
関口 勝久       東海大学            50 学連  199103001367
松本 達希       札幌第一高校        67 北海道199603006031
頼光 一太郎     東海大学            68 学連  199203001629
青木 聖弥       双葉高校            76 北海道199403000057
橋本 慎太郎     駒澤大学附属岩見沢高81 北海道199503007185
笹原 啓生       青森山田高校        86 青森  199303000477
木村 崇仁       遊学館高校          101 石川  199403002424

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START     [2nd RUN]    1
菅原 勇人       東海大学            45 41.34学連  199203000152

DID NOT FINISH    [2nd RUN]   15
石塚 陸紘       日本大学            16 40.46学連  199203000209
廣島 聖也       双葉高校            24 39.74北海道199503000190
村越 龍馬       東海大学            31 41.14学連  199203002256
飯塚 達也       立命館大学          58 41.32学連  198903000119
谷口 勇翔       中央大学            26 41.41学連  199103002412
小船 勝巳       東海大学            49 41.51学連  198903000570
増井 勇也       東海大学            48 41.63学連  198903000131
水上 智之       近畿大学            47 41.95学連  199203002680
田原 一貴       東洋大学            65 42.14学連  199303000025
中島 崇志       六日町高校          64 43.54新潟  199403002121
山越 涼平       白川中学校          60 43.56岐阜  199603006149
大藤 翔太       近畿大学            88 43.93学連  199303002957
平田 大樹       古川中学校          129 45.85岐阜  199603007604
手塚 雄童       岩見沢東高校        100 47.85北海道199403000090
梅田 翔太郎     駒澤大学附属岩見沢高110 49.05北海道199403000311

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

47.54 + 30.44 - 41.59 = ： 1036.39 = 3.639

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

3.64

0.00

3.64

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

1986吉越 一平       ｻﾝﾐﾘｵﾝSC             1 6 8.83福岡  8.83 0.0003003192

1993光井 恭平       ｷｰﾌﾟﾜﾝSC             2 3 15.32岐阜  03003147

1989中村 和司       法政大学             3 5 16.02学連  03000780

1990能代谷 太希     北翔大学             4 4 6.76学連  6.76 8.8503000097

1993新 賢範         札幌第一高校         5 10 8.89北海道 8.89 9.5403000171

1989大村 和哉       阿寒ｽｷｰ協会          6 18 13.54北海道 13.54 10.3203003600

1991円山 一希       東海大学             7 9 16.13学連  03000114

1991田原 壮志       法政大学             8 20 18.56学連  03000023

1988宮間 史明       北翔大学             9 14 9.52北海道 9.52 12.8803003278

1990岡本 洸司       東海大学             9 8 14.08学連  03000117

TOTAL 47.54 41.59

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

小林 大郁       立命館大学           1 12 4.74学連     11198903000084

結城 智裕       東海大学             2 7 5.01学連     12199103000789

小林 日向       日本大学             3 1 6.14学連     16199103002091

能代谷 太希     北翔大学             4 4 6.76学連      4199003000097

寺田 健剛       中央大学             5 15 7.79学連     24198903000122

30.44

SUM -B-
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